
ZARZĄDZENIE NR 581/23
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 06 października 2023 r.

w sprawie: powołania Komisji rozpatrującej wnioski o Nagrody Prezydenta Miasta Mysłowice
dla nauczycieli

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 21 ust. 6 regulaminu określającego wysokość
oraz szczegółowe warunki  przyznawania  nauczycielom dodatków: za  wysługę lat,  motywacyjnego,
funkcyjnego  i  za  warunki  pracy  oraz  niektórych  innych  składników  wynagrodzenia  wynikających
ze stosunku pracy, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/156/19 Rady Miasta Mysłowice z dnia
27 czerwca 2019 r. w sprawie przyjęcia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki
przyznawania  nauczycielom  dodatków:  za  wysługę  lat,  motywacyjnego,  funkcyjnego  i  za  warunki
pracy  oraz  niektórych  innych  składników  wynagrodzenia  wynikających  ze  stosunku  pracy
(Dz.Urz.Woj. Śl. z 2019 r. poz. 5017, z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1
Powołać  Komisję  rozpatrującą  wnioski  o  nagrodę  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  w  2023  r.
w następującym składzie:

1. Sonia Wójcik - Zastępca Naczelnika Wydziału Edukacji, Przewodnicząca Komisji;
2. Wojciech Chmiel - I Zastępca Prezydenta Miasta Mysłowice, Członek Komisji;
3. Aneta Andrzejewska - Kierownik Zespołu Organizacji Edukacji Wydziału Edukacji, Członek 

Komisji;
4. Joanna Bielawska - Inspektor w Wydziale Edukacji, Członek Komisji;
5. Marek Mikuła - Przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miasta 

Mysłowice, Członek Komisji;
6. Grażyna Chomiuk - Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 

„Solidarność” Pracowników Oświaty, Członek Komisji;
7. Marek Fabryczny - Przedstawiciel Oddziału Międzygminnego ZNP, Członek Komisji;
8. Monika Skóbel - Przedstawiciel Śląskiej Międzyzakładowej Komisji ZZ Rada 

Poradnictwa, Członek Komisji.

§ 2
1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.
2. Nadzór  nad  wykonaniem  niniejszego  zarządzenia  powierzam  I  Zastępcy  Prezydenta  Miasta
Mysłowice.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA
        MYSŁOWICE

            (-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. ED;
2. aa (OR).


